2

                         [image: image1.jpg]

       АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.10.2015                                                                                       №  983
станица Новотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

№ 154 от 25.02.2013 «Об утверждении Положениея об оплате труда

 главы Новотитаровского сельского поселения Динского района,

 муниципальных служащих и работников, исполняющих обязанности

по техническому обеспечению деятельности администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 закона Краснодарского края от 08 июня 2007 №1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», с Уставом Новотитаровского сельского поселения        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района № 154 от 25.02.2013 «Об утверждении Положениея об оплате труда  главы Новотитаровского сельского поселения Динского района, муниципальных служащих и работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района № 154 от 25.02.2013 «Об утверждении Положения об оплате труда  главы Новотитаровского сельского поселения Динского района, муниципальных служащих и работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района»  в статье 2.«Оплата труда главы Новотитаровского сельского поселения Динского района, муниципальных служащих и работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» в пункте 2.2.6.
 слова «- премий по итогам работы за месяц (квартал) и год в размере двух должностных окладов» заменить словами « - премий по итогам работы за месяц (квартал) и год в размере пяти должностных окладов»; слова «- ежемесячного денежного поощрения в размере двадцати пяти должностных окладов» заменить словами «- ежемесячного денежного поощрения в размере тридцати восьми должностных окладов».
2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кожевникова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района  www.novotitarovskaya.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Новотитаровского

сельского поселения

     Г.Н. Черныш